sen., Kretingos m.

X/Y:6197624/326795

2500,00

3. Klaipėdos g., Kretingos m. sen., Kretingos m.

X/Y:6197602/326839

1377,00

4. Nemuno g., Kretingos m. sen., Kretingos m.

X/Y:6197622/326833

2000,00

Kaina be PVM 9377,00

PVM (21)% 1969,17

Kaina su PVM 11346,17

Sutarties kaina su PVM 11346,17 Eur (vienuolika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt šeši

eurai 17ct.).

3.1. Pradinė sutarties vertė – Sutartyje nurodyta vertė be PVM, kuri lygi lėšų sumai, kurią

planuojama skirti pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų darbų įsigijimui. Pasirinkimo

galimybės (opcionas) netaikomos.

3.2. Visi mokėjimai ir atsiskaitymai pagal sutartį vykdomi Lietuvos Respublikos